
  В  соответствии с приказом МО и ПО Свердловской области от 20.09.2012 г. 

№ 610-и «О повышении эффективности деятельности органов местного 

самоуправления по совершенствованию условий для подтверждения 

обучающимися на государственной (итоговой) аттестации образовательных 

цензов», Организационно-технологической схемой подготовки и проведения в 

2012-2013 учебном году обязательных диагностических контрольных работ и 

репетиционного тестирования для обучающихся, завершающих в 2013 году 

освоение основных общеобразовательных программ среднего (полного) общего 

образования (приказ МО и ПО Свердловской области от 24.10.2012 г. № 664-и), 

Порядком проведения репетиционного тестирования по русскому языку и 

математике в 2013 году (приказ МО и ПО Свердловской области от 23.01.2013 г. 

№13-и), на основании приказов отдела образования администрации ГО Карпинск 

от 05.10.2012 г. № 196-д «Об организации деятельности по подготовке к ЕГЭ 

обучающихся 11-х классов муниципальных общеобразовательных учреждений 

городского округа Карпинск в 2012-2013 учебном году», от 06.11.2012 г. № 210-д 

«О проведении обязательных диагностических контрольных работ и 

репетиционных тестирований по общеобразовательным предметам в 2012-2013 

учебном году», графика выдачи материалов репетиционного тестирования ГБОУ 

ДПО «ИРО», в целях обеспечения подготовки к проведению государственной 

(итоговой) аттестации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1.состав ответственных за получение, сохранность и информационную 

безопасность материалов для проведения репетиционного тестирования 

обучающихся 11-х (12-х) классов 5 и 13 марта 2013 года (приложение 1); 

1.2.состав организаторов Пункта проведения репетиционного тестирования 

(приложение 2). 

2. Директору МКУ «Центр мониторинга» Нестеровой И.Р. организовать в 

соответствии с Порядком, утверждѐнным приказом МО и ПО от 23.01.2013 

г. № 13-и: 

2.1. получение материалов для проведения репетиционного тестирования в 

Нижнетагильском филиале ГБОУ ДПО Свердловской области «Институт 

развития образования» и доставку в Пункт проведения репетиционного 

тестирования (далее – ППТ) 1 марта 2013 года и обратно по завершении 

репетиционного тестирования 5 и 13 марта 2013 года; 

2.2. проведение  репетиционного  тестирования  в ППТ на  базе МБОУ СОШ № 

6 5 и 13 марта 2013 года. 

 

 

Отдел образования администрации городского округа Карпинск 

 

  ПРИКАЗ  

от 25 февраля  2013 г..                                                                                         № 33-д. 

г. Карпинск 

 

О проведении репетиционного тестирования по русскому языку и математике  

для учащихся 11-х (12-х) классов в 2012-2013 учебном году 

 



3. Директору МБОУ СОШ № 6 Гавриловой В.А. обеспечить безопасность 

условий для проведения репетиционного тестирования 5 и 13 марта 2013 года. 

4. Директорам  СОШ  № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6 (Гаврилова 

В.А.), № 16 (Петухова Н.И.), № 24 (Русанова Н.Б.), № 33 (Гордеева А.Г.) в 

соответствии с Порядком, утверждѐнным приказом МО и ПО от 23.01.2013 г. № 

13-и обеспечить: 

4.1. выдачу пропусков обучающимся 11-х (12-х) классов не позднее 2 марта 2013 

года; 

4.2. сопровождение обучающихся 11-х (12-х) классов в ППТ 5 и 13 марта 2013 

года; 

4.3. участие работников ОУ в организации проведения репетиционного 

тестирования 5 и 13 марта 2013 года в соответствии с приложением, 

утверждѐнным пунктом 2  настоящего приказа. 

5. Руководителю ППТ Чижиковой Н.С.: 

5.1. обеспечить работу ППТ с участием утвержденного состава организаторов 

(приложение 2) в соответствии с Порядком, утверждѐнным приказом МО и 

ПО от 23.01.2013 г. № 13-и; 

5.2. обеспечить сохранность, учѐт и информационную безопасность материалов 

при проведении репетиционного тестирования. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Борисенко Л.С., 

заместителя начальника отдела образования. 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации ГО Карпинск                                         Р.А. Чуркина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

от 25 февраля 2013 г. № 33-д 

 

 

Состав ответственных за получение, сохранность и информационную безопасность 

материалов для проведения репетиционного тестирования  

обучающихся 11-х (12-х) классов 5 и 13 марта 2013 года 

 

Нестерова Ирина Рафкатовна, директор МКУ «Центр мониторинга», 

Визе Ирина Генриховна, методист МКУ «Центр мониторинга», 

Чижикова Наталия Степановна, методист МКУ «Центр мониторинга». 

 

 

 

Приложение 2 к приказу  

от 25 февраля 2013 г. № 33-д 

 

Состав организаторов Пункта проведения репетиционного тестирования 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество должность в ППТ 

должность по 

основному месту 

работы 

место 

работы 

1 
Чижикова Наталия 

Степановна 
руководитель ППТ методист МКУ ЦМ 

2 
Гаврилова Валентина 

Аркадьевна 

помощник  руководителя 

ППТ 
директор  СОШ № 6 

3 Нестерова Ирина Рафкатовна 
помощник  руководителя 

ППТ 
директор  МКУ ЦМ 

4 Визе Ирина Генриховна 
ответственный за 

информационный обмен 
методист МКУ ЦМ 

5 Вальчук Любовь Анатольевна 
помощник  руководителя 

ППТ 

зам. директора по 

УВР 
СОШ № 6 

6 
Кондейко Дмитрий 

Александрович 
 оператор ПЭВМ инженер по ИТ МКУ ЦМ 

7 Коробка Елена Анатольевна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ № 2 

8 
Осипова Анастасия 

Алексеевна 
организатор в аудитории учитель ИЗО СОШ № 2 

9 Лѐхина Татьяна Ивановна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ № 2 

10 
Дубровина Лариса 

Михайловна 
организатор в аудитории 

учитель начальных 

классов 
СОШ № 2 

11 Яркова Анета Борисовна организатор в аудитории учитель музыки СОШ № 2 

12 
Низамова Оксана 

Александровна 
организатор в аудитории 

учитель начальных 

классов 
СОШ № 2 

13 Хохлова Анна Александровна организатор в аудитории учитель ИЗО СОШ № 5 



14 
Шестакова Марина 

Валентиновна 
организатор в аудитории 

учитель начальных 

классов 
СОШ № 5 

15 Соловьѐва Елена Юрьевна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ № 5 

16 Кузьмина Ольга Николаевна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ № 5 

17 
Сидорова Анжела 

Геннадьевна 
организатор в аудитории учитель технологии СОШ № 5 

18 Коновалова Елена Валерьевна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ № 5 

19 
Симонова Алефтина  

Павловна 
организатор в аудитории 

учитель начальных 

классов 
СОШ № 5 

20 Буркова Юлия Валерьевна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ № 5 

21 
Антоненко Марина 

Владимировна 
организатор в аудитории 

учитель начальных 

классов 
СОШ № 5 

22 
Хабибрахманова Вера 

Петровна 
организатор в аудитории учитель математики СОШ № 5 

23 
Половова Наталья 

Владимировна 
организатор в аудитории 

учитель начальных 

классов 
СОШ № 6 

24 Медведева Елена Геннадьевна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ № 6 

25 
Корабельщикова Лариса 

Михайловна 
организатор в аудитории 

учитель начальных 

классов 
СОШ № 6 

26 
Тычинина Ирина 

Ибрагимовна 
организатор в аудитории учитель технологии СОШ № 6 

27 
Комарова Людмила 

Николаевна 
организатор в аудитории учитель музыки СОШ № 6 

28 Костина Юлия Леонидовна организатор в аудитории 
учитель русского 

языка и литературы 
СОШ № 6 

29 Витютина Елена Николаевна  организатор в аудитории учитель математики СОШ № 6 

30 
Могильникова Ольга 

Витальевна 
организатор в аудитории учитель биологии СОШ № 6 

31 Чупина Алѐна Викторовна организатор в аудитории 
учитель 

информатики 
СОШ № 6 

32 Афанасьева Ольга Николаевна организатор в аудитории учитель истории СОШ № 6 

33 Кузнецова Ольга Юрьевна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ №16 

34 Матвеева Марина Ивановна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ №16 

35 Кустова Наталья Борисовна организатор в аудитории 
учитель начальных 

классов 
СОШ №16 

36 
Есаулкова Марина 

Константиновна 
организатор в аудитории 

учитель начальных 

классов 
СОШ №16 

37 Ярошук Ирина Ювенальевна организатор в аудитории учитель географии СОШ №16 

38 Элоян Эгуш Агвановна организатор в аудитории 
учитель 

иностранного языка 
СОШ №16 



39 
Марушкина Лариса 

Николаевна 
дежурный по этажу 

заведующий 

медиатекой 
МКУ ЦМ 

40 
Перемитина Надежда 

Александровна 
дежурный по этажу методист  МУ ЦМ 

41 Вибе Наталья Николаевна дежурный по этажу методист  СДЮТиЭ 

42 Бобылева Ирина Олеговна дежурный по этажу 
педагог доп. 

образования 
СДЮТиЭ 

43 Батуева Галина Юрьевна дежурный по этажу методист  ДООЦ 

44 
Таршилова Екатерина 

Алексеевна 
дежурный по этажу педагог-психолог ДООЦ 

45 
Свинарѐв Николай 

Михайлович 
дежурный по этажу методист  ДЮСШ 

46 
Микрюков Владимир 

Васильевич 
дежурный по этажу учитель математики СОШ № 2 

47 Журавлѐв Юрий Филиппович дежурный по этажу учитель географии СОШ № 5 

48 
Бранднер Альфред 

Христианович 
дежурный по этажу учитель истории СОШ № 16 

 

 

 

 

 

 

 



 


